



ประกาศกรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๗๖
ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอน พนมสารคาม - อ่างฤไธมาศ ตอน ๓ ที่ กม.๙๓+๘๘๔ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้าง
เหมาทำการงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๗๖ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอน พนมสารคาม -
อ่างฤไธมาศ ตอน ๓ ที่ กม.๙๓+๘๘๔ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลาง
ของงานก่อสร้างในการประกวดราคาค้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๖๐๗,๘๕๘.๒๓ บาท (สี่ล้านหกแสนเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบ
แปดบาทยี่สิบสามสตางค์)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว
เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวง
การคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงาน
ของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้
จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร
พัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่กรมทางหลวง โดย
แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการ
แข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อ
เสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic
Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง
๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นผู้สัญญาต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วย
อิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง ตามที่คณะกรรมการ

ป.ป.ช. กำหนด

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๑๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็นผู้ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างของกรมทางหลวง โดยเป็นผู้ได้รับการจดทะเบียนเป็นผู้รับเหมางานก่อสร้างขั้นพิเศษ หรืองานก่อสร้างทางชั้น ๑ - ๔ หรืองานก่อสร้างสะพานชั้น ๑- ๔ และไม่ขาดคุณสมบัติตามเงื่อนไขในการจดทะเบียนผู้รับเหมา

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๑ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๒๐๐.๐๐ บาท ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคาร ตั้งแต่วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๑ ถึงวันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๑ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ภายหลังจากชำระเงินเป็นที่เรียบร้อยแล้วจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.doh.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๓๘๕๑๐๑๕ ต่อ ๑๐๗ ในวันและเวลาราชการ

ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติมเกี่ยวกับรายละเอียดและขอบเขตของงาน โปรดสอบถามมายังกรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา ผ่านทางอีเมล doh1210@doh.go.th หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนดภายในวันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๑ โดยกรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงฉะเชิงเทราจะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ www.doh.go.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๑

ประกาศ ณ วันที่ ๖ ธันวาคม ๒๕๖๑



(นายชาติพงษ์ รตโนภาส)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ซื้อเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานแนบท้าย
 ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกาศอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding)
 เลขที่ จข.(e-bid) ๑๒/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๖ มี.ค. ๒๕๖๓

งานจ้างเหมาทำการงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๗๖ ตอนควบคุม
 ๐๓๐๒ ตอน พนมสารคาม - อ่างฤๅไน ตอน ๓ ที่ กม.๙๓+๘๘๔ ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยทำการดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	หมายเหตุ
๑	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	๒๗๐	SQ.M.	
๒	REMOVAL OF EXISTING R.C. PIPE CULVERT AT STA ๙๓+๘๘๔ SIZE ๔ - ๑.๕๐ X ๒๒.๐๐ m.	๘๘	M.	
๓	EARTH EXCAVATION	๘๐๐	CU.M.	
๔	EARTH EMBANKMENT	๓๓๐	CU.M.	
๕	POROUS BACKFILL	๕	CU.M.	
๖	SELECTED MATERIAL A	๑๗	CU.M.	
๗	SOIL AGGREGATE SUBBASE	๑๗	CU.M.	
๘	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	๒๒	CU.M.	
๙	PRIME COAT	๑๑๐	SQ.M.	
๑๐	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE ๕ CM. THICK	๑๑๐	SQ.M.	
๑๑	R.C. BRIDGE ROADWAY WIDTH ๑๑.๐๐ M. SPAN (๕.๐๐+๗.๐๐+๕.๐๐) = ๑๗.๐๐ M. AT STA.๙๓+๘๘๔	๑	EACH	
๑๒	CONCRETE SLOPE PROTECTION	๑๖๐	SQ.M.	
๑๓	W - BEAM GUARDRAIL	๔๘	M.	
๑๔	THERMOPLASTIC PAINT	๕๗	SQ.M.	
๑๕	TRAFFIC CONTROL DEVICES FOR HIGHWAY UNDER CONSTRUCTION SET ๑ : DETOUR BRIDGE OR ONE - LANE DETOUR ROAD	๑	L.S.	

หมายเหตุ

๑. ให้ก่อสร้างตามแบบงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๗๖ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอน พนมสารคาม - อ่างฤๅไน ตอน ๓ ที่กม.๙๓+๘๘๔ และข้อกำหนดการก่อสร้าง ทางหลวงของ กรมทางหลวง เล่มที่ ๑ และเล่มที่ ๒
๒. ในการดำเนินงานหากมีความจำเป็นผู้ว่าจ้างสามารถเลื่อนระยะในการดำเนินการชั่วคราวได้ ไม่เกิน ด้านละ ๕ กิโลเมตร
๓. บรรดาสิ่งอำนวยความสะดวกซึ่งติดตั้งอยู่เดิม เช่น หลักกั้นโค้ง ป้าย ไฟฟ้า ฯลฯ กีดขวางการก่อสร้างและผู้รับจ้างถอนออก เพื่อความสะดวกในการทำงานหากชำรุดเสียหายขณะทำงานให้ผู้รับจ้างดำเนินการให้คืนสภาพเดิมก่อนส่งงาน

๔. ผู้รับจ้างต้องจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ตามรายละเอียดการติดตั้งป้ายก่อสร้าง
๕. ผู้รับจ้างจะต้องติดตั้งป้ายจราจร สัญญาณไฟ เครื่องหมายไม้กั้น และสิ่งประกอบอื่น ๆ ตามแบบของกรมทางหลวง เพื่อความปลอดภัยแก่การจราจร ตั้งแต่เริ่มงานจนกระทั่งงานแล้วเสร็จ
๖. การตรวจรับ จะใช้วิธีตรวจรับ โดยคณะกรรมการตรวจการจ้าง ณ สถานที่ส่งมอบ
๗. ถ้าการทำงานของผู้รับจ้างตามสัญญานี้ เป็นเหตุให้บุคคลภายนอกได้รับความเสียหายด้วยเหตุละเมิดหรือด้วยเหตุใดก็ตาม และกรมทางหลวงต้องเสียค่าสินไหมทดแทน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ เพื่อความรับผิดชอบของผู้รับจ้างดังกล่าวแล้วเป็นจำนวนเท่าใดก็ดี ผู้รับจ้างยินยอมชดใช้แทนกรมทางหลวงทั้งสิ้น



(นายชาติพงษ์ รัตนภาส)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเทคนิคการงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควบคุม 0302 ตอน พนมสารคาม - อ่างกาโน ตอน 3 ที่ กม.93+884 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE	ตร.ม.	270.000	15.42	4,163.40	1.3603	20.97	5,663.47
2	2. REMOVAL OF EXISTING R.C. PIPE CULVERT AT STA.93+884 SIZE 4 - 1.50 x 22.00 m.	เมตร	88.000	603.79	53,133.52	1.3603	821.33	72,277.52
3	3. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	800.000	48.36	38,688.00	1.3603	65.78	52,627.28
4	4. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	330.000	298.55	98,455.50	1.3603	405.84	133,929.01
5	5. POROUS BACKFILL	ลบ.ม.	5.000	1,989.88	9,949.40	1.3603	2,706.83	13,534.16
6	6. SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	17.000	446.84	7,596.28	1.3603	607.83	10,333.21
7	7. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	17.000	446.84	7,596.28	1.3603	607.83	10,333.21
8	8. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	22.000	725.40	15,958.80	1.3603	986.76	21,708.75
9	9. PRIME COAT	ตร.ม.	110.000	30.41	3,345.10	1.3603	41.36	4,550.33
10	10. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	110.000	375.34	41,287.40	1.3603	510.57	56,163.25

อำนาจ ป้อมประสิทธิ์

27 พฤศจิกายน 2561 10:44:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกรรมสิทธิ์และป้องกันท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอน พนมสารคาม - อ่างศิลา ตอน 3 ที่ กม.93+884 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงและเชิงสะพาน/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. R.C.BRIDGE ROADWAY WIDTH 11.00 M. SPAN (5.00+7.00+5.00) = 17.00 M. AT STA.93+884	แห่ง	1.000	3,124,897.20	3,124,897.20	1.2761	3,987,681.31	3,987,681.31
12	12. CONCRETE SLOPE PROTECTION	ตร.ม.	160.000	573.11	91,697.60	1.2761	731.34	117,015.30
13	13. W - BEAM GUARDRAIL	ม.	48.000	1,411.67	67,760.16	1.3603	1,920.29	92,174.14
14	14. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	57.000	285.20	16,256.40	1.3603	387.95	22,113.58
15	15. TRAFFIC CONTROL DEVICES FOR HIGHWAY UNDER CONSTRUCTION SET 1 : DETOUR BRIDGE OR ONE - LANE DETOUR ROAD	เหมาจ่าย	1.000	5,700.00	5,700.00	1.3603	7,753.71	7,753.71
							รวมราคากลาง	4,607,858.23


อำนาจ บ่อประสิทธิ์


27 พฤศจิกายน 2561 10:44:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเทคนิคทำกรงงานแก้ไขและป้องกันน้ำท่วมทาง ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอนควบคุม 0302 ตอน พนมสารคาม - อ่างฤๅไน ตอน 3 ที่ กม.93+884 ปริมาณงาน 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง


(อนันต์ สวัสดิ์โตม)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายศุภพร พยุรวงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ


(นายชาติพงษ์ รัตโนภาส)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา